
UCHWAŁA NR LIII/382/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Pajęczańskiego na 
zadanie z zakresu publicznego transportu zbiorowego dla przewozu o charakterze użyteczności 

publicznej polegającego na zorganizowaniu przewozu osób na linii komunikacyjnej pn.: Pajęczno-
Rząśnia-Kiełczygłów-Siemkowice-Działoszyn-Pajęczno 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.), 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Gmina Rząśnia udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Pajęczańskiemu na 
zadanie z zakresu publicznego transportu zbiorowego dla przewozu o charakterze użyteczności publicznej 
polegającego na zorganizowaniu przewozu osób na linii komunikacyjnej pn.: „Pajęczno-Rząśnia-Kiełczygłów-
Siemkowice- Działoszyn-Pajęczno”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej zostanie udzielona w wysokości do 17.831,52 zł 
(słownie: siedemnaście tysięcy osiemset trzydzieści jeden złotych 52/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną zabezpieczone odpowiednio w budżecie Gminy Rząśnia na rok 
2024. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rząśnia a Powiatem Pajęczańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44EAD37-91F0-46BF-999D-644DB4CDE665. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/382/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-03-25T08:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




